
Миниатюрные кнопки

Артикул Товар
Наличие и тип 

подсветки
Схема 

переключения
Номинальное 

напряжение (В)

117818

117819

117820

117821

117822

117823

117824

117825

117826

117827

KS12-A1.5-BRN-5N-S

KS12-P1.5-BBN-5N-S

KS12-PL1.5-BBR-5N-S

PB13-A-RN-S

TS4-1BN

TS4-2GN-0

TS4-3BN-0

TS5-3WR-11S LED

TS5-4TU-11S LED

TS5-6TG-11S LED

NO - NC SPST

NO - NC SPST

NO - NC SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

NO - NC  SPST

—

—

LED красная

—

—

—

—

LED красная

LED синяя

LED зеленая

Номинальный 
ток (А)

0,01...0,1

0,01...0,1

0,01...0,1

0,03

0,03

0,03

0,05

0,05

0,05

0,25 (50 VAC)
0,5 (30 VDC)

Контактное 
сопр. max (мОм)

50

50

50

50

100

100

100

30

30

30

2...30 (DC)

2...30 (DC)

2...30 (DC)

30 (DC)

30 (DC)

30 (DC)

30 (DC)

12 (DC)

12 (DC)

12 (DC)

Компания Ру Электроникс регулярно увеличивает складской ассортимент, 
добавляя новые позиции в существующие линейки, а также вводя новые товарные 
группы.

Так с ноября в ассортименте компании появились новые позиции в группе «Ми-
ниатюрные кнопки».

Данные кнопки используются в офисном и торговом оборудовании в оргтехнике, 
в кассовых устройствах, в щитовых установках, и иных областях. 

Кнопки выполнены как с подсветкой, так и без нее, имеют различную цветовую 
гамму. Установка в плату, либо с выводом на рабочую панель.


